1336. Officiis votivis ad libitum a SS. D. N. Leone XIII concessis non est locus tempore Passionis.

CAPUT VI.

DE HEBDOMADA MAIORI.

1337. Haec Hebdomada dicitur maior, quia sanctior est apud Fideles totius anni hebdomada, unde per antonomasiam Hebdomada sancta vocatur, quia maiora divinae erga nos charitatis monumenta in illa recoluntur.

1338. A Dominica Palmarum usque ad Dominicam in Albis inclusive prohibentur Missae de Requie, excepta una solemniter pro sepultura Defuncti, quae tamen in Coena Domini, in Parasceve, Sabbato sancto et in die Paschae dici nequit ².

1339. Item prohibentur Missae votivae privatae a Dominica Palmarum usque ad Dominicam in Albis

¹ S. Rit. C. 23 Aug. 1701.

² S. Rit. C. 11 Aug. 1736, in Placent.